

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Zuzeneko Zergen Zerbitzua

Ordainketa zatikatuen administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, Arabako Zergen otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrek 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo haien ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezkeen, eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte bertaratzeko, iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera kontatzen hasita. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiko Ogasun Zuzendaritzako Zuzeneko Zergen Zerbitzura jo behar dute (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, 8:15etik 14:30era, zerbitzu horrek izapidetutako prozeduretan egiteke dauden jakinarazpenak egiteko.

Epe hori igaro eta artean ez bada agertu, adituko da jakinarazpena eginda dagoela, legez dagozkion ondorio guztiekin, agertzeko emandako epea amaitu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020eko azaroaren 6a

Zuzeneko Zergen Zerbitzuaren burua

JUAN CARLOS DEL TÍO MARTÍNEZ

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| 05325644V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 05462636K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 07049635C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 08108470G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 08897046W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 09300242P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 09323004T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 10180575Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 10182374K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 11707723X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 11972475D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 12090727H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 12362426H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 12749576D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 13043054F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 13168197F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 13282324P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 13295565R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| 13297075Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 13704928X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14546720W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14603332B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14608436D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14637261S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14937967L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14942912L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 14958898C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15184224S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15252950V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15348945X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15373096B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15383909Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15384986X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15398775E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15759712C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15912794Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15962845V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15963862E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 15999516A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16042373B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16044619A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16167921W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16200007A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16208273N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16211677N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16213476V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16214062M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16217188A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16230966G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16232211F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16232231G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16233980M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16235434X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16236764Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16238967R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16240325W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16241237V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16241317M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16241462N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16242450B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16243479M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16245620F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16245790Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16246312D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16246319Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16246631Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16247020G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16247484P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16248361B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16248472F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16248642Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16248694E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16249723Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16250766R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16251050D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16251612L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16251645Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16251750L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16251802W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| 16252371L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16255466D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16255494Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16256323S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16256692Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16257613V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16258788L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16259733K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16260554Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16260772W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16260918X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16261608X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16262104T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16262619D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16262802P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16263115E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16263459K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16264677C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16264726T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16267488W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16267600E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16267686Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16267727B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16268139D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16268907H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16269087Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16269258R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16269584M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16269637N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16270193Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16270382K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16271590X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16272932H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16273292X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16273942Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16274877P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16275134N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16275296J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16275651T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16275871J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16275923L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16276310S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16276792Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16276888H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16277666Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16278924F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16279286R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16280461A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16281379R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16281454F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16281621J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16281891F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16282496Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16282582P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16282683V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16282920R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16284652P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16286773J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16287307H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16287534S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16287690X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| 16288432Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16289349J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16289811S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16290162K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16290401F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16290642H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16291013K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16291083E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16291174K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16291223R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16291646X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16292327R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16292359X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16294047L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16294351R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16294686Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16295190N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16295685R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16295737F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16296361X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16296585G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16297578P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16297636C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16299065T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16299904B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16299993P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16300142L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16300173G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16300515R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16300595N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16300819Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16301001G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16301054B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16301790B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16302082G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16303169X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16303296E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16303742P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16303771Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16303961C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16472649A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16513785S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16535527E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16541853T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16547650R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16562536Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16565496E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16565739N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 16606608X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18590780H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18590956X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18590999F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18591640G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18591870G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18592775N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18592834W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18593136M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18593635K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18593888K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18593924B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18594091V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|--|---|
| 18594308G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18595015K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18595159G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18597250W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18597364R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18597405L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18598270X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18598882R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18598936D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18599533P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18599715Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600154P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600346Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600358M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600429F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600581K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18600887M | ORDEZKARIA B8491849 ASGES SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y GESTION SL | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18601850W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 18602909A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 20184510D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 21408400T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 22746818W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 24402979W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 25445057L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 29736933A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30544267Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30559975J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30584134E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30584434T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30591507N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30598935B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30608065X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30622486X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30671383D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30675975R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 30695109E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 32553949W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 34106337M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 34719501N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 34928814W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 36508740N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44637268H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44647063S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44661667Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44671555N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44671729W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44671768H | ORDEZKARIA B8491849 ASGES SERVICIOS DE ADMINISTRACION Y GESTION SL | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44672318Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44672860Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44673273M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44673507D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44674120R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44674126F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44674732S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44675466J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44675532X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44676409J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44677452K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44678211K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44678379M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44679469Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|--|---|
| 44679713M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44680326C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44681913C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44682387B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44683272E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44684069Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44684226X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44684515T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44684678W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44685228T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44685866V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44686541W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44687058J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44687803E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44689074M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44689762A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 44834799W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 45750868G | ORDEZKARIA B48830553 CLEVER GESTION SL | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 46353429B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 50152816M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 50708763L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 51756566B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53158826F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53982073S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53983370R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53983772N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53983887N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 53984810S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58007572P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58008329Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58008676P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58015363W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58016081F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58016157Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58016367V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58019580X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58025138W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58026300Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58028599J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58029432H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58030897B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58032614A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58045560T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 58054546Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 70876245C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 71340006D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 71346440A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 71654771L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 71795413Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72025678M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72221768C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72314827K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72447833H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72456671R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72485978Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72487133B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72561819Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72567645T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72568320P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72569434H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72712718N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|---|---|
| 72715059F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72716150V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72718520H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72719825N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72720239N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72721189L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72721791T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72722780T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72722862J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72722932Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72723087P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72723263T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72724225L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72724237P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72724378B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72724677B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72725317F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72725930E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72726317H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72726481K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72726858F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72727536H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72728611N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72728693W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72730808R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72730944E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72730948A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72731099Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72731789Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72731920D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72731954C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72732034P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72732474B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72732659N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72733012C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72733187B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72735378V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72736021Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72736322H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72736514A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72737993X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72738818F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72740236E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72741265Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72742527J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72743831Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72744030K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72744320N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72745404S | | ORDAINKETA ZATIKATUEI BURUZKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA |
| 72745806A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72747554A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72748740Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72749472N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72749526C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72750572P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72750590A | ORDEZKARIA G01147230 ASOC AMPEA MUJERES PROFESIONALES/ EMPRESARIAS ALAVA | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72750941D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72751466M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72751567Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|--|---|
| 72751904Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72752163N | ORDEZKARIA J95734281 NAIARA MADARIAGA BERMUDEZ-SAIOA BARTOLOME BRITO | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72752657T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72753502V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72753507E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72754262H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72754757F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72756878N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72784919Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72786640N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72825549M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72829281B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72829535N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72833989G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72841183E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72843614S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72843967T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72847899E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72848447H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72851309M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72852410W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72855889P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 72855891X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 76116109R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 78927891X | ORDEZKARIA B48830553 CLEVER GESTION SL | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 78929996E | ORDEZKARIA B95363917 M.A.C. ASESORES Y CONSULTORES INTEGRALES S.L. | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 79070300A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 80070686G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| 80159110Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X0722658K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X1650434T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X1926469N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X2272206J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X2446827H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X2449234X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X2732139S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X2958791W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3071451P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3074440F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3084934J | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3260683L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3366219P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3420796Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3561961C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3573629G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3794416Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3817057T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3835624Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X3968229Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4415478F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4428437V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4673063S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4751533D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4954043G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X4971539C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X5087749B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X5195223Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X5395355S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X5785090S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X5831764E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| X5959418A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6047876A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6077243E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6154944Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6160286N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6282481P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6461663C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6487573D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6645455L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6740193C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6861367F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6893029K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X6975084N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7090941H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7255548Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7393093L | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7560271X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7573421G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7580186F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X7793479K | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X8013412M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X8133100R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X8210112D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X8829453Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9387367D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9434706Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9444514R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9571378C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9792311S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9805847G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| X9976583B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0237214Y | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0250865H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0267969X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0288717N | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0475491A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0614279D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0665240W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y0746085W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y1264422B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y1617472B | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y1644529C | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y1905621Q | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y1907966S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y2136805G | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y2190766F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y2461870X | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y2842734V | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3109118S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3223508A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3334253A | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3558085E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3661180P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y3794619R | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y4110262S | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y4116318E | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y4391338P | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y4822817F | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y5013342T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y5180041H | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y5892278Z | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |

| IFZ | IZEN-ABIZENAK/SOZIJETATEAREN IZENA | PROZEDURA |
|-----------|------------------------------------|---|
| Y5957681M | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y6202120T | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y6561849D | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |
| Y6984444W | | ZATITAKO ORDAINKETEN JAKINARAZPENA 2020 |